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ПРЕГЛЕД

на прифатени теми за изработка на докторски трудови од наставно-научниот совет 
на докторски студии на Кампус 4

Одлука Тема Ментори Студент

ЕФ 0206-890/3 од 
22.12.2022 г.

„Менаџирање на односите 
со клиентите како основа 

за унапредување на 
квалитетот на услугите 
на сметководствените 
компании“/ „Customer 

Relationship Management 
(CRM) as valuable tool for 

improving services delivered 
by outsourcing accounting 

copmanies“

проф. д-р Оливера 
Ѓоргиева-Трајковска,    

интерен ментор  и проф. 
д-р Пеце Николоски, 

екстерен ментор

Душко 
Коцев

ФОН

0206-840/5 од 
22.12.2022 г.

(исправка)

„Училишниот педагог во 
современото училиште“/ „The 

school pedagogue in modern 
school“

проф. д-р Емилија 
Петрова Ѓоргева,   
интерен ментор 

и Татјана Атанасоска, 
екстерен ментор

Сања 
Гацов


